
 

STYRSÖ HAVSBAD LAWN TENNISKLUBB 

TENNISVÄNNER 

2024 

 

Äntligen dags för utesäsong! Välkomna till en ny fantastisk tennissommar på Styrsö!  

Här kommer inbetalningsinformation för din kontraktstimma/medlemsavgift, samt en del 
information om sommarens program.  

Banorna målades om under förra säsongen så vi räknar med att sedvanlig spolning av 
banorna under april räcker i år. Erfarenheten säger att man får måla om banorna cirka var 5:e 
år. 

Under sommarhalvåret finner du löpande information på hemsidan shltk.se samt på 
anslagstavlan. 

 

Avgifter:  Vänligen betala: 

 400:- per kontraktstimma (schema betalade kontraktstimmar bifogat i detta 
mail) 

 300:- per person i medlemsavgift för medlemmar som är 18 år eller äldre  

 OBS: Alla spelande i ett hushåll som har en kontraktstimma måste betala 
medlemsavgift oavsett ålder. 

 Summera detta, ange medlemsnamn som betalningen avser och betala in hela 
summan i en betalning.  

 Exempel: 

 Anders Andersson medlemsavgift 300 kr 

 Anders Andersson kontraktstimma 400 kr 

Plusgiro 529969-8 senast 2024-04-20.   

Fixardag:  Lördagen 20:e april, samling vid tennisbanorna kl. 10.00. Arbeten som 
behöver utföras är bl.a. städning på och runt banorna. Medtag spade, kratta, 
borste och skottkärra. Klubben bjuder avslutningsvis på fika på Öbergska! 

Årsmöte:  21 juli kl 10.00 vid tennisbanorna. 

        En sida till… 



Tennisskola:  Vecka 27 och 31, kl:10.00-17.00. Vidare information kommer på hemsidan 
samt på anslagstavlan vid tennisbanorna. 

Tävling:  Vecka 30 hålls vår sommartävling under förutsättning att någon utanför 
styrelsen tar på sig att arrangera den. Kan du tänka dig att göra det så hör av 
dig till info@shltk.se. Kan vi få till både singel- och dubbeltävling vore det 
roligt. Vidare information kommer på hemsidan samt anslagstavlan vid 
tennisbanorna. 

 

 

Kontraktstimmar:  

 Vi har tagit bort timmar där vi inte registrerat någon betalning för 2023. Är det 
något vi har missat så säg bara till via mail. 

Efter genomgång av betalningar 2024 kommer vi att skicka ut nytt schema för 
kontraktstimmar i maj som gäller för denna säsong.  

Kontraktstimmarna enligt schemat gäller fr.o.m. den 1 juni t.o.m. den 31 
augusti. Medlemmarnas timma får ej överlåtas eller bytas till någon utanför 
familjen. Betalande medlemmar utan egen timma får annars aldrig en chans att 
spela.  

 

 

BETALNING ABSOLUT SENAST DEN 20 APRIL. OBS! ANGE AVSÄNDARE! 

Viktigt! Du som inte vill ha kvar din kontraktstimma i år, meddela per mail info@shltk.se. Det 

underlättar planeringen samt ger utrymme för nya medlemmar. 

 
 

TREVLIG TENNISSOMMAR! 
  

Mikael Frej, Jan-Olof Johansson, Martin Kärnbratt, Helena Jacobsson, Mari Häggqvist, 
Fredrik Tobinsson och Hans Narkander 
 


